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                                                                                                              Warszawa, 23 stycznia 2025 r. 

 

 

                                                                                                                    WSZYSCY WYKONAWCY 

 

                               

Dotyczy:  Usługi odbioru i transportu odpadów komunalnych świadczonych na potrzeby 

obiektów administrowanych przez Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej 

- Państwowy Instytut Badawczy IERIGŻ PIB (nr sprawy 14/2025). 

 

Działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych w IERiGŻ-PIB, 

Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o zmianie treści 

Zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o zmianę określenia dot. częstotliwości odbiorów frakcji odpadów tworzywa sztuczne 

i metale oraz szkło z „raz na miesiąc” na „raz na 4 tygodnie”, celem dostosowania do 

wytycznych Uchwały Nr XCI/3003/2023 Rady M. St. Warszawy z 7 grudnia 2023 r. w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w m.st. Warszawie i zagospodarowania 

tych odpadów (§ 4. ust. 1 Uchwały). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego w ten sposób, że w pkt I Opis 

przedmiotu zamówienia, ppkt 5, tabela, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

l.p. Rodzaj odpadu Rodzaj 

pojemnika 

Liczba 

pojemników 

Planowana częstotliwość 

usługi 

1 Odpady mieszane 1100 l 3 Odbiór codziennie 

2 papier 1100 l 1 Odbiór 1 raz w tygodniu 

3 Tworzywa   sztuczne   i 

metale 

120 l 1 Odbiór 1 raz na 4 

tygodnie 

4 Szkło 120 l 1 Odbiór 1 raz na 4 

tygodnie 
5 Bio 120 l 1 Odbiór 1 raz w tygodniu 



 

 

 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez zapis, że odpady zmieszane mają 

być odbierane codziennie - czy oznacza to czas od poniedziałku do piątku? 

 

Odpowiedź: 

Tak. Codziennie od poniedziałku do piątku. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o uzupełnienie pustego miejsca w punkcie 3. „Termin realizacji”, który Wykonawca 

ma potwierdzić poprzez wpisanie akceptacji. 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca składa ofertę poprzez wypełnienie i podpisanie Załącznika nr 1 oraz Załącznika 

nr 2 do Zapytania ofertowego. Termin realizacji zamówienia został wskazany w pkt II 

Zapytania ofertowego, tj. 1 marca 2025 r. – 28 lutego 2026 r. 

 

 


